2013 年 12 月 11 日

各 位

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社（本社：東京都中央区 代表取締役社長 猪熊 茂男）は、2013

年12月8日、第1回「Ｅ友★キッチンin大阪」を開催いたしましたのでお知らせいたします。

「Ｅ友★キッチン」は最新キッチン設備を利用したお料理教室で、当社にて管理させていただいてい

るマンション居住者様向けのイベントです。関東圏では、今年8月に実施しご好評の本イベントを、この

度、関西圏にて初めて開催いたしました。当日は、居住者様向け広報誌「FRONTIER×Ｅヨ」の紙面で

募集し、ご応募くださった居住者様にご参加いただきました。

会場は、今年オープンしたばかりのグランフロント大阪にある「LIXILショールーム大阪」。調理テー

マは、「新春おもてなし御膳」と題し、うに入りだし巻き卵、海老しんじょうの松の実揚げなどご家庭で

も簡単に作れるお正月料理９品を調理していただきました。ご参加の皆様は、講師に調理のポイントを

確認しながら、和気あいあいと調理を楽しんでいらっしゃいました。

ご試食終了後には、会場である LIXIL ショールームで、キッチン、浴室、トイレなどの設備見学会を

実施し、商品の特徴や使い方をご紹介いたしました。

今後もこのようなイベントの開催を通じて、居住者様の声を実際にお聞かせいただき、ご要望に合わせ

たリフォーム提案等、より良い居住空間作りをサポートさせていただきます。

■「Ｅ友★キッチン in 大阪」 概要
実施日        ： 2013 年 12 月 8 日
開催場所       ： LIXIL ショールーム大阪
テーマ        ： 新春おもてなし御膳
料理メニュー     ： うに入りだし巻き卵

             ごまめレモン風味、サーモン砧巻き
七福ピクルス、黒豆のゼリー
海老しんじょうの松の実揚げ など

以上

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先
伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 経営企画部 TEL 03-3662-5120 担当：川嶋・関根

“マンション居住者様向けイベント”
第１回「Ｅ友★キッチン in 大阪」を開催いたしました

参加者様同士協力をして、調理を
されている様子

お子様も一緒に楽しんで
調理をしました

最新キッチンの収納について説明を
受けている様子